

Flemming Refsgaards Traktorservice ApS
Damgårdvej 10, Balling, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 32 66 73 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022

Flemming Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Refsgaards Traktorservice ApS Damgårdvej 10, Balling 7860 Spøttrup
	Telefon: 97 56 45 44 E-mail: salg@frtraktor.dk
	CVR-nr.: 32 66 73 76 Stiftet: 7. januar 2010 Hjemsted: Balling Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 12. regnskabsår
Direktion	Flemming Refsgaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Houstrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Flemming Refsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af traktorer og maskiner, reparations- og værkstedsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -582.323 kr. mod 89.967 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet har udarbejdet plan for, at egenkapitalen kan reetableres gennem den ændrede fremtidige drift.

Udarbejdet budget for 2022/23 udviser overskud og periodebalance pr. 31/10 2022 følger budgettet.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de vil opretholde kreditter i henhold til udarbejdede budgetter.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Selskabet er i forbindelse med MB Balling Holding ApS' udtræden af ejerkredsen omdannet til anparts-selskab pr. 30.06.2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.800.534	2.447.939
2 Personaleomkostninger	-1.997.602	-1.939.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.419	-56.569
Resultat før finansielle poster	-255.487	451.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-326.836	-335.381
Resultat før skat	-582.323	116.119
4 Skat af årets resultat	0	-26.152
Årets resultat	-582.323	89.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.967
Disponeret fra overført resultat	-582.323	0
Disponeret i alt	-582.323	89.967

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.234	310.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.234</u>	<u>310.653</u>
6 Andre tilgodehavender	246.000	246.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.000</u>	<u>246.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.234</u>	<u>556.653</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	4.530.136	4.559.595
Varebeholdninger i alt	<u>4.530.136</u>	<u>4.559.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.535	650.134
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	108.024	164.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.014	12.014
Udskudte skatteaktiver	229.748	229.748
Periodeafgrænsningsposter	47.314	96.240
Tilgodehavender i alt	<u>748.635</u>	<u>1.152.442</u>
Likvide beholdninger	<u>11.084</u>	<u>23.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.289.855</u>	<u>5.735.589</u>
Aktiver i alt	<u>5.788.089</u>	<u>6.292.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	-608.858	-26.535
Egenkapital i alt	<u>16.142</u>	<u>598.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.867.750	4.193.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.005	446.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Anden gæld	525.192	1.053.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.771.947</u>	<u>5.693.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.771.947</u>	<u>5.693.777</u>
Passiver i alt	<u>5.788.089</u>	<u>6.292.242</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	625.000	-116.502	508.498
Årets overførte resultat	0	89.967	89.967
Egenkapital 1. juli 2021	625.000	-26.535	598.465
Årets overførte resultat	0	-582.323	-582.323
	625.000	-608.858	16.142

Noter

	2021/22	2020/21
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan etableres overskudgivende drift i virksomheden, og at der kan opretholdes de fornødne kreditter, samt at selskabets anpartshaver vil understøtte selskabet.		
På baggrund af udarbejde budgetter samt drøftelser med selskabets pengeinstitut er det ledelsen vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.729.115	1.668.465
Pensioner	233.683	237.365
Andre omkostninger til social sikring	15.631	18.170
Personaleomkostninger i øvrigt	19.173	15.870
	1.997.602	1.939.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326.836	335.381
	326.836	335.381
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	26.152
	0	26.152

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.402.952	1.440.952
Tilgang i årets løb	0	37.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.402.952</u>	<u>1.402.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.092.299	-1.110.730
Årets af-/nedskrivninger	-58.419	-56.569
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	75.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.150.718</u>	<u>-1.092.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>252.234</u>	<u>310.653</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>246.000</u>	<u>246.000</u>
	<u>246.000</u>	<u>246.000</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>108.024</u>	<u>164.306</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>108.024</u>	<u>164.306</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.868 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		252
Varebeholdninger		4.530
Tilgodehavender fra salg og tjeneydelser		352
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 127 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Refsgaard Holding ApS, CVR-nr. 32 66 71 55, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.